
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale  
“AI NOSTRI CADUTI” via Pietro Nenni 2 – 20056 Trezzo sull’Adda  (MI)  

codice meccanografico: MIIC8B2008  C.F. 91546630152 – Codice Univoco: UFY1XJ 

Tel.  02 9093 3320/fax 439 e mail: MIIC8B2008@istruzione.it  

 posta elettronica certificata: MIIC8B2008@pec.istruzione.it 

sito web: www.ictrezzo.gov.it 

 
 

Nomina Commissione giudicatrice offerte per ACQUISTO RISORSE 
MULTIMEDIALI R.D.O. N. 1570695 CIG. N. ZCA1E6A7C8 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la Convenzione stipulata con l’ente locale di Trezzo sull’Adda per il diritto allo studio 

a.s. 2016/2017 (approvata dalla Giunta Comunale con atto n. 113 del 16/11/2016) con la 
quale si deliberavano € 16.000,00 da destinare all’istituto per l’acquisto di materiale Progetto 
nazionale Scuola Digitale per laboratori e aule di tutti i plessi; 

 

Considerata l’autorizzazione a procedere all’indizione della gara con procedura R.D.O. in 

MEPA da parte del R.U.P.;  

Viste le lettere di invito a n. 7 operatori economici (pag. 5 R.D.O. Elenco Fornitori invitati);  

 

Visto il Decreto Lgs. 50 del 18 Aprile 2016, in particolare gli artt. dal n. 28 al n. 34 parte I 

che regolano le modalità di affidamento con principi comuni e gli art. 35 e 36 parte II che 

regolano i contratti di appalto per lavori, servizi e forniture di rilevanza comunitaria e sotto 

soglia; 

 

Visto il Regolamento d’Istituto per l’acquisizione di contratti di lavori, servizi e forniture sotto  

la soglia comunitaria redatto ai sensi dell’art. 36, comma 2 del D.lgs  n.50 del 18 Aprile 2016 

(delibera Consiglio d’Istituto n. 642 del 27 Ottobre 2016);  

 

Valutata la necessità di affidare ad una commissione, costituita da docenti con referenze 

note nel campo informatico, la valutazione delle offerte economiche pervenute nei termini 

stabiliti nell’avviso pubblico sopra citato;  

 

            DETERMINA 
 Art.1  

L’esame delle offerte economiche pervenute entro il termine previsto dalla R.D.O. del 2 
Maggio 2017 n. 1570695  sono affidate ad una speciale commissione composta da:  

DSGA    Cinzia Vacalebre 

Prof.ssa Cantu’ Vera Teresa (docente scuola secondaria I°) 

Prof.ssa Ferrara Vittoria Mary (docente scuola Primaria Animatore digitale) 

Prof.ssa Lecchi Donatella (docente scuola primaria Consigliere Comunale) 

 

mailto:MIIC8B2008@pec.istruzione.it
http://www.ictrezzo.gov.it/
Numero di Protocollo: IST.COMP.ST.MIIC8B2008/Uff.Prot./UFFICIO CONTABILITA' - BILANCIO/0002112/2017
Protocollato In Data: 20/06/17
Sigla/SiglaClasse: A/30 



 

 

 

 

Prof.       Mazza Natalino (docente scuola secondaria I° esperto informatico 

Prof.       Priolo Carlo (docente scuola primaria Funzione Strumentale Referente PON) 

Art.2 

I compiti attribuiti alla commissione sono i seguenti: 

-    esaminare i requisiti di ammissione previsti dalla R.D.O.; 

- esaminare le offerte per la fornitura del materiale multimediale  pervenute nei termini 
con attenzione alla qualita’ del materiale offerto e alla congruenza con la richiesta 
dell’istituto; 
 

- valutare le domande e assegnare il punteggio seguendo il criterio dell’Offerta 
economicamente piu’ vantaggiosa con attenzione alla qualita’ del materiale 
presentato nell’offerta che deve corrispondere a quello richiesto o, se sostituito con 
adeguata motivazione, deve corrispondere alle esigenze dell’istituto; 
 

- Procedere all’assegnazione dell’incarico di fornitura e alla formulazione della 
graduatoria per la notifica del vincitore.  

Art.3  

La commissione nella sua prima riunione stabilisce le modalità del proprio 
funzionamento e nomina di un componente nelle funzioni di segretario. 

Le decisioni sono prese a maggioranza. 

La commissione conclude i propri lavori con la stesura di un verbale a firma di tutti i 
componenti. 

      Art.4  

La commissione si riunirà il giorno 21 Giugno 2017 mercoledì ore 16.00 presso 

l’ufficio di presidenza della scuola secondaria di I° . 

 Art.5  

      Non sono previsti compensi o rimborsi di sorta per il lavoro della Commissione.  

                      
                                                                                                Il Dirigente Scolastico  

             Dott.ssa Patrizia SANTINI  
                                                                             (Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005)  

 

 

 

- Documento informatico conservato all’interno del registro protocollo: AOO/MIIC8B2008/ufficioprotocollo    

Numero di Protocollo: IST.COMP.ST.MIIC8B2008/Uff.Prot./UFFICIO CONTABILITA' - BILANCIO/0002112/2017
Protocollato In Data: 20/06/17
Sigla/SiglaClasse: A/30 


		2017-06-19T15:48:23+0200
	SANTINI PATRIZIA MANUELA




